
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/49/2024 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Tj. Dz. U. z 2025r. poz. 337 ze zm.) 
Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/49/2024 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2025 § 12 pkt.1 otrzymuje brzmienie: "§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy 
Żelechlinek do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 2.200.000,00 zł, w tym na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu do kwoty 1.235.791,52 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do 
kwoty 964.208,48 zł." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 9123


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-19T11:36:38+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




